Prefeitura Municipal de Chácara
                         Rua: Heitor Candido, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais

                      Telefax: (32) 3277-1014 – www.chacara.mg.gov.br - e-mail: gabinete@chacara.mg.gov.br

PORTARIA N° 13, DE 23 DE JANEIRO DE 2024.

Dispõe sobre criação da Comissão

Organizadora do Processo Seletivo

Simplificado, e dá outras

providências.

O Prefeito Municipal de Chácara, Estado de Minas Gerais, no uso e gozo

das atribuições que lhe são conferidas por lei e considerando a necessidade de

realização do Processo Seletivo Simplificado, cria a Comissão para acompanhar

os procedimentos referente ao Processo Seletivo Simplificado Edital nº 01/2024.

RESOLVE:

Art. 1º - Criar a comissão organizadora preparatória de Processo

Seletivo Simplificado no ano de 2024, da Prefeitura de Chácara e nomear os

membros para compor a mesma:

PRESIDENTE Fernanda de Oliveira Campos Brum Assistente Social

MEMBRO Rose Mara Coimbra Campos Azevedo Psicóloga

MEMBRO Mariana Aparecida Batalha Psicóloga

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Chácara, 23 de janeiro de 2024.

Jucélio Fernandes de Oliveira
Prefeito Municipal